КРАСНОЯРСКИМ КРАМ

АДМИНИСТРАЦИЯ АЧИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

"/£ . .2024 №^^-Р

О назначении
инвестиционного уполномоченного

Во исполнении приказа Министерства экономического развития
Российской Федерации от 26.09.2023 № 672 «Об утверждении методических
рекомендаций по организации системной работы по сопровождению
инвестиционных проектов муниципальными образованиями с учетом
внедрения в субъектах Российской Федерации системы поддержки новых
инвестиционных проектов («Региональный инвестиционный стандарт»),
руководствуясь статьями 17, 19, 34 Устава Ачинского района Красноярского
края,

1. Назначить инвестиционным уполномоченным, ответственным за
оказание содействия в реализации инвестиционных проектов на территории
Ачинского района и привлечение новых инвесторов, отдел экономического
развития территории администрации Ачинского района (Макарова Е.В.).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
первого заместителя Главы района Долгирева Я.О. либо лицо, его
замещающее.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий полномочия
Главы Ачинского района Я.О. Долгирев

Медельцева Олеся Александровна
8(39151)6-14-48